
70.650–70.6552829

70.650 Effretikon–Lindau–Kemptthal û (Linie 650)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Effretikon, Bahnhof
Tagelswangen, Dorf
Lindau, Dorf
Winterberg ZH, Dorf
Grafstal, Unterdorf
Kemptthal, Bahnhof Æ

ì
238
278
328
378
418
448

65001
239
279
329
379
419
449

65003
2310
2710
3210
3710
4110
4410

65005
2311
2711
3211
3711
4111
4411

65007
2312
2712
3212
3712
4112
4412

65009
2313
2713
3213
3713
4113
4413

65011
2314
2714
3214
3714
4114
4414

65013
2315
2715
3215
3715
4115
4415

65015
2316
2716
3216
3716
4116
4416

65017
2317
2717
3217
3717
4117
4417

65019
2318
2718
3218
3718
4118
4418

65021
2319
2719
3219
3719
4119
4419

65023

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Effretikon, Bahnhof
Tagelswangen, Dorf
Lindau, Dorf
Winterberg ZH, Dorf
Grafstal, Unterdorf
Kemptthal, Bahnhof Æ

2520
2920
3320
3720
4120

65025

à

2521
2921
3321
3721
4121

65027

à

2522
2922
3322
3722
4122

65029

à

2523
2923
3323
3723
4123

65031

à

270
310
350
390
430

65033

à
à
à

Kemptthal, Bahnhof
Grafstal, Unterdorf
Winterberg ZH, Dorf
Lindau, Dorf
Tagelswangen, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

Ä
457
477
517
567
018
068

65002
458
478
518
568
019
069

65004
459
479
519
569
0110
0610

65006
4510
4710
5110
5610
0111
0611

65008
4511
4711
5111
5611
0112
0612

65010
4512
4712
5112
5612
0113
0613

65012
4513
4713
5113
5613
0114
0614

65014
4514
4714
5114
5614
0115
0615

65016
4515
4715
5115
5615
0116
0616

65018
4516
4716
5116
5616
0117
0617

65020
4517
4717
5117
5617
0118
0618

65022
4518
4718
5118
5618
0119
0619

65024
4519
4719
5119
5619
0120
0620

65026

Reihenfolge der Haltestellen:
Effretikon: Bahnhof, Zentrum
Tagelswangen: Oberwis, Dorf,
Gerenhalde, Buckstrasse
Lindau ZH: Dorf, Rigacher,
Eschikon
Winterberg ZH: Dorf, Wältiwis
Grafstal: Oberdorf, Unterdorf
Kemptthal: Bahnhof

äAlle Kurse â 0848 988 988 VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â 0848 988 988
www.zvv.ch

70.652 Effretikon Bahnhof–Illnau Bahnhof (Linie 652)

Linie 652: Effretikon, Bahnhof–
Müselacher–Illnau, Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.ch
â 0848 988 988

äAlle Kurse â 0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.655 Effretikon–Kyburg û (Linie 655)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Effretikon, Bahnhof
Grafstal, Unterdorf
Ottikon b. Kemptthal I
Kyburg, Billikon
Kyburg, Ettenhusen
Kyburg, Gemeindehaus Æ

ì
356

426
446
476

65501
536
007
047
067
087
117

65503
237
337
367
397
407
437

65505
537
008
048
068
088
118

65507
238
338
368
398
408
438

65509
538
039
069
099
109
139

65511
239
339
369
399
409
439

65513
539
0310
0610
0910
1010
1310

65515
2310
3310
3610
3910
4010
4310

65517
5310
0311
0611
0911
1011
1311

65519
2311
3311
3611
3911
4011
4311

65521
5311
0312
0612
0912
1012
1312

65523
2312
3312
3612
3912
4012
4312

65525

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Effretikon, Bahnhof
Grafstal, Unterdorf
Ottikon b. Kemptthal I
Kyburg, Billikon
Kyburg, Ettenhusen
Kyburg, Gemeindehaus Æ

5312
0313
0613
0913
1013
1313

65527
2313
3313
3613
3913
4013
4313

65529
5313
0314
0614
0914
1014
1314

65531
2314
3314
3614
3914
4014
4314

65533
5314
0315
0615
0915
1015
1315

65535
2315
3315
3615
3915
4015
4315

65537
5315
0316
0616
0916
1016
1316

65539
2316
3316
3616
3916
4016
4316

65541
5316
5816
0217
0417
0617
0917

65543
2317
2817
3217
3417
3617
3917

65545
5317
5817
0218
0418
0618
0918

65547
2318
2818
3218
3418
3618
3918

65549
5318
5818
0219
0419
0619
0919

65551

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Effretikon, Bahnhof
Grafstal, Unterdorf
Ottikon b. Kemptthal I
Kyburg, Billikon
Kyburg, Ettenhusen
Kyburg, Gemeindehaus Æ

2319
2819
3219
3419
3619
3919

65553
5319
0320
0620
0920
1020
1320

65555
5320
0221
0521
0721
0921
1121

65557

à
à
à

5321
0222
0522
0722
0922
1122

65559

à
à
à

5322
0223
0523
0723
0923
1123

65561
5323
020
050
070
090
110

65563

à
à
à

Kyburg, Gemeindehaus
Kyburg, Ettenhusen
Kyburg, Billikon
Ottikon b. Kemptthal I
Grafstal, Unterdorf
Effretikon, Bahnhof Æ

Ä
445
465
485
505
535
056

65502
186
206
226
256
286
366

65504
486
506
526
556
586
067

65506
187
207
227
257
287
367

65508
487
507
527
557
587
068

65510
148
168
188
208
238
358

65512
448
468
488
508
538
059

65514
149
169
189
209
239
359

65516
449
469
489
509
539
0510

65518
1410
1610
1810
2010
2310
3510

65520
4410
4610
4810
5010
5310
0511

65522
1411
1611
1811
2011
2311
3511

65524
4411
4611
4811
5011
5311
0512

65526
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